
 
PREFEITURA DE TAIOBEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021 
  

RESULTADO FINAL 
 

1 de 23 

 

Cargo: 01 – Coveiro                                                                                                              1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

104.5xx.x MARCELO DE JESUS 20 20    03/06/1988 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

148.6xx.x FARLEY GOMES DE ARAUJO 10 10    15/05/1998 2 

078.4xx.x RAMIRO DE SOUZA 0 0    21/02/1987 3 

084.7xx.x ANDER CLEDSON SANTOS 0 0    17/10/1986 4 
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Cargo: 02 – Fiscal de Posturas                                                                                              1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

096.9xx.x LINA GABRIELLE SARMENTO DE OLIVEIRA 35 35    21/12/1988 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

064.1xx.x MARLI PEREIRA SENA 30 30    24/02/1983 2 

084.5xx.x KEYTIANE DA SILVA 30 30    14/08/1988 3 

007.8xx.x JUSSARA OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 20 20    27/11/1982 4 

088.2xx.x RAQUEL DOS SANTOS AMARAL 20 20    11/11/1985 5 

101.2xx.x ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 20 20    16/08/1989 6 

104.3xx.x RICARDO GONÇALVES DOS SANTOS 20 20    09/10/1990 7 

103.7xx.x JESSICA DE SOUZA SANTOS 20 20    22/08/1992 8 

122.2xx.x JOSSIVANIA D ANGELIS COSTA 20 20    20/06/1995 9 

135.0xx.x TAMARA LORENA SARAIVA 20 20    27/03/1996 10 

055.4xx.x RENATA SANTOS DE SOUZA 20 20    06/01/1997 11 

035.7xx.x ELZENIR GOMES CORREA 15 15    18/07/1978 12 

655.3xx.x SIDNEY PEREIRA SOARES  10 10    09/01/1968 13 

101.4xx.x FERNANDO ALVES ROCHA 10 10    28/05/1994 14 

123.8xx.x PRISCYLLA MARIELLY BRITO DA SILVA 10 10    08/07/1995 15 

077.7xx.x CAIO HENRIQUE ROCHA DA SILVA 10 10    20/06/1996 16 

147.0xx.x MAGNO MARTINS TEIXEIRA 10 10    13/09/2000 17 

052.6xx.x CHARLES DA CRUZ AMARAL 5 5    01/12/1981 18 

091.7xx.x JAQUELINE SANTOS SILVA LIMA 5 5    08/04/1987 19 

078.9xx.x WESLEY FERREIRA OLIVEIRA 5 5    25/10/1987 20 

117.5xx.x RAQUEL GOMES DE ARAUJO 5 5    23/09/1991 21 

119.7xx.x LUANA DOS SANTOS MENDES 5 5    06/11/1992 22 

108.7xx.x WALLISON JHON MELO MORAIS 5 5    21/03/1994 23 

131.6xx.x EMILLE KATHARINA BRITO FREITAS ALVES 5 5    31/07/1995 24 

144.1xx.x STEFANY OLIVEIRA SANTOS 5 5    19/05/1999 25 

143.1xx.x DEIVIDSON ALVES ROCHA 5 5    18/01/2000 26 

155.8xx.x PATRICA NERES BATISTA 5 5    18/12/2000 27 

143.1xx.x EVERTON ALVES ROCHA 5 5    21/06/2001 28 

069.5xx.x AURENI MARIA DIAS 0 0    07/11/1971 29 
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Cargo: 02 – Fiscal de Posturas                                                                                             1 vaga(s) 
 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

959.5xx.x CLEONICE BRITO 0 0    09/11/1971 30 

049.1xx.x TEREZA AUCILENE CARVALHO ALVES 0 0    07/06/1979 31 

037.6xx.x JAIRO CARDOSO DOS SANTOS 0 0    26/08/1979 32 

071.1xx.x MARIANA FREITAS ALVES MARTINS 0 0    17/07/1983 33 

333.1xx.x SHEILA DARLEI SANTOS 0 0    05/10/1984 34 

409.4xx.x MARISA VILELA SANTOS 0 0    30/05/1987 35 

088.0xx.x DAYANA FREITAS ALVES PEREIRA 0 0    03/01/1988 36 

415.3xx.x DJESSICA SOARES DA SILVA 0 0    12/08/1989 37 

109.6xx.x PATRICA CARDOSO DE SOUSA 0 0    20/06/1991 38 

104.0xx.x JANIELE SANTOS SILVA 0 0    28/06/1991 39 

101.7xx.x RAFAEL BRAGA MENDES 0 0    06/11/1991 40 

134.9xx.x ROSINETE RODRIGUES MENDES 0 0    22/08/1994 41 

132.0xx.x ELIAS DE SOUZA DIAS JUNIOR 0 0    18/04/1997 42 

139.6xx.x TAFINE LUANA OLIVEIRA SANTOS 0 0    31/10/1997 43 

137.8xx.x TATIANA PEREIRA DOS SANTOS 0 0    11/03/1998 44 

148.6xx.x FARLEY GOMES DE ARAUJO 0 0    15/05/1998 45 

139.1xx.x ANDRESSA DO NASCIMENTO BANDEIRA 0 0    05/09/1998 46 

113.4xx.x SAMUEL PEREIRA SOARES 0 0    30/08/2000 47 

155.8xx.x ISADORA GOMES SANTOS 0 0    16/02/2001 48 
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Cargo: 03 – Marceneiro                                                                                                          1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

Prova 
Prática 

  Idade Class. 

410.4xx.x FAGNER CARDOSO DE SÁ 41 21 20    1 
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Cargo: 04 – Mecânico                                                                                                             1 vaga(s) 
 

Vaga não preenchida. 
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Cargo: 05 – Monitor de Oficinas – Grupos de Capoeira                                                        1 vaga(s) 
 

Vaga não preenchida. 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021 
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7 de 23 

 

Cargo: 06 – Monitor de Oficinas – Artes Musicais                                                                   1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

071.6xx.x ELANE PEREIRA ALVES 25 25    29/10/1977 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

051.9xx.x SILVIO MARCOS SILVA CORDEIRO 23 23    10/02/1981 2 
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Cargo: 07 – Monitor de Oficinas – Artesanato em Geral                                                       1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

027.5xx.x MARIA SIRLEY ALVES COSTA 15 15    07/10/1971 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

084.5xx.x KEYTIANE DA SILVA 10 10    14/08/1988 2 

959.5xx.x CLEONICE BRITO 2 2    09/11/1971 3 
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Cargo: 08 – Monitor de Oficinas – Teatro e Dança                                                               1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

123.1xx.x FELIPE SILVA ROCHA 10 10    17/05/1993 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

077.6xx.x UENIO MOREIRA DA ROCHA 5 5    17/10/1984 2 
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Cargo: 09 – Motorista                                                                                                            1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

Prova 
Prática 

  Idade Class. 

887.8xx.x REGINALDO MENDES DE OLIVEIRA 77 29 48   03/07/1972 1 

 
Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

Prova 
Prática 

  Idade Class. 

056.7xx.x AILTON MANOEL PEREIRA  72 30 42   23/10/1982 2 

314.1xx.x DILSON SOARES ALVES 67 25 42   08/02/1980 3 

365.1xx.x GLEIDSON RODRIGUES LOPES 62 14 48   25/12/1986 4 

778.0xx.x JOSE DE OLIVEIRA  59 14 45   30/04/1969 5 

109.9xx.x WAGNTON PEREIRA GOMES JUNIOR 55 7 48   15/05/1991 6 

129.7xx.x MARCELO PEREIRA SANTANA 55 9 46   02/12/1998 7 

018.1xx.x FABIO DOS SANTOS SANTANA RODRIGUES 54 13 41   30/10/1991 8 
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Cargo: 10 – Operador de Patrol Motoniveladora                                                                     1 vaga(s) 
 

Vaga não preenchida. 
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PREFEITURA DE TAIOBEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
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Cargo: 11 – Pedreiro                                                                                                               1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

Prova 
Prática 

  Idade Class. 

079.2xx.x OSVANILDO GONÇALVES DE SOUZA 33 13 20   13/07/1984 1 

 
Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

Prova 
Prática 

  Idade Class. 

246.0xx.x RUBENS DE OLIVEIRA 30 15 15   05/07/1973 2 

120.8xx.x LEANDRO ALMEIDA SILVA 30 10 20   05/06/1993 3 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021 
  

RESULTADO FINAL 
 

13 de 23 

 

Cargo: 12 – Pintor                                                                                                                   1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

Prova 
Prática 

  Idade Class. 

138.1xx.x ALEXSANDRO DE OLIVEIRA NUNES 30 10 20   22/05/1993 1 
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PREFEITURA DE TAIOBEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021 
  

RESULTADO FINAL 
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Cargo: 13 – Professor II – Educação Física                                                                          1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

074.3xx.x OSVALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 45 45    05/11/1983 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

328.5xx.x MIRELLY PATRICA ANTUNES MACHADO REIS 39 39    05/07/1983 2 

096.7xx.x RAQUEL ALVES DE OLIVEIRA 13 13    11/08/1989 3 

114.2xx.x PATRICIA DIAS DE SOUZA 12 12    27/02/1993 4 

106.5xx.x JOSIMAR DOS SANTOS OLIVEIRA 3 3    08/05/1989 5 
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PREFEITURA DE TAIOBEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021 
  

RESULTADO FINAL 
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Cargo: 14 – Professor II – Educação Religiosa                                                                     1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

006.0xx.x ANA EULICE PEREIRA SANTOS 44 44    14/01/1974 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

073.8xx.x PATRICIA JOSIANNY MARQUES DOS SANTOS 10 10    15/11/1983 2 

073.6xx.x HELANE FERNANDES RIBAS 9 9    05/01/1983 3 
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Cargo: 15 – Professor II – História                                                                                        1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

084.8xx.x KARINA PEREIRA BATISTA 17 17    23/04/1988 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

071.2xx.x ARLENE MOREIRA GOMES 7 7    04/11/1981 2 
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Cargo: 16 – Professor II – Inglês                                                                                           1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

055.7xx.x LEONARDO PEREIRA BATISTA 14 14    04/09/1982 1 
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Cargo: 17 – Professor II – Matemática                                                                                  1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

078.7xx.x TEREZINHA APARECIDA RODRIGUES SANTOS 35 35    26/07/1985 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

104.3xx.x RICARDO GONÇALVES DOS SANTOS 19 19    09/10/1990 2 

056.0xx.x VALDÉSIA DA SILVA PEREIRA 10 10    24/06/1982 3 
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2021 
  

RESULTADO FINAL 
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Cargo: 18 – Psicopedagogo                                                                                                  1 vaga(s) 
 

Vaga não preenchida. 

 
09 de julho de 2021 

 
  



 
PREFEITURA DE TAIOBEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
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Cargo: 19 – Secretário Escolar                                                                                              1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

692.2xx.x ELDY SILVA DE SENA 40 40    11/04/1965 1 

 

Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

733.3xx.x MARILENY BARBOSA DE ANDRADE E PRATES 40 40    08/06/1972 2 

066.9xx.x LUCIENE SAROA DOS SANTOS RODRIGUES 36 36    04/08/1983 3 

096.9xx.x LINA GABRIELLE SARMENTO DE OLIVEIRA 35 35    21/12/1988 4 

058.5xx.x ELISANGELA ALVES NERES 32 32    11/12/1981 5 

887.8xx.x MARLENE RODRIGUES DE SOUZA SENA 30 30    28/07/1967 6 

067.6xx.x WILSON PEREIRA DA ROCHA 30 30    25/04/1983 7 

112.7xx.x CLESIA SOARES PEREIRA ARAUJO 30 30    14/10/1986 8 

080.2xx.x CLEOMARCIA DA SILVA MENDES 30 30    16/01/1988 9 

101.2xx.x ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30 30    16/08/1989 10 

084.5xx.x KEYTIANE DA SILVA 27 27    14/08/1988 11 

070.6xx.x DANIELA ALVES PEREIRA 25 25    07/06/1982 12 

122.0xx.x ELIDIANE DOS SANTOS RODRIGUES 25 25    12/04/1993 13 

118.5xx.x FABIOLA MENDES DOS SANTOS 25 25    03/05/1994 14 

121.3xx.x PRISCILLA FERREIRA MARQUES 25 25    08/05/1995 15 

127.2xx.x JULIANA CRISTINA RIBEIRO ANDRADE 25 25    06/12/1995 16 

135.0xx.x TAMARA LORENA SARAIVA 25 25    27/03/1996 17 

043.7xx.x ROSENI DOS SANTOS MIRANDA 21 21    03/07/1979 18 

007.8xx.x JUSSARA OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 20 20    27/11/1982 19 

060.6xx.x CARDINALIA MARIA GONÇALVES CORREA 20 20    12/01/1983 20 

088.6xx.x MARIA ILMA TEIXEIRA COSTA 20 20    17/09/1986 21 

096.3xx.x ELDA FLAVIELY DE ALMEIDA 20 20    23/09/1989 22 

104.3xx.x RICARDO GONÇALVES DOS SANTOS 20 20    09/10/1990 23 

088.2xx.x RENILDA MARIA SANTANA MIRANDA 20 20    19/10/1990 24 

121.8xx.x CLAUDIA FERREIRA COSTA 20 20    02/09/1994 25 

035.7xx.x ELZENIR GOMES CORREA 19 19    18/07/1978 26 

037.4xx.x FERNANDA LOPES SENA 18 18    14/04/1980 27 

090.7xx.x LUANA SILVA DE SÁ FREITAS 18 18    12/05/1989 28 

008.6xx.x CREUZA LIMA COSTA 15 15    11/03/1975 29 
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Cargo: 19 – Secretário Escolar                                                                                              1 vaga(s) 
 
Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

059.2xx.x MARIA DE FATIMA CRUZ 15 15    15/11/1977 30 

056.0xx.x VALDESIA DA SILVA PEREIRA 15 15    24/06/1982 31 

064.1xx.x MARLI PEREIRA SENA 15 15    24/02/1983 32 

110.6xx.x NADIA EULANIA OLIVEIRA MORAIS 15 15    24/11/1991 33 

110.6xx.x LEILIANE MORAIS DOS SANTOS 15 15    21/04/1992 34 

118.9xx.x JOSSANY OLIVEIRA CAMPOS 15 15    14/03/1994 35 

124.9xx.x LUDIMILA NERES FERREIRA 15 15    25/05/1997 36 

119.4xx.x CLEDIANE SANTOS PEREIRA 13 13    22/11/1995 37 

110.5xx.x HEVERTHON SILVA DAVID 12 12    01/04/1991 38 

127.0xx.x KEILANE SOARES PEREIRA 12 12    20/03/1996 39 

137.2xx.x JUSSIELE ALMEIDA COSTA 11 11    20/08/1997 40 

143.1xx.x DEIVIDSON ALVES ROCHA 11 11    18/01/2000 41 

655.3xx.x SIDNEY PEREIRA SOARES 10 10    09/01/1968 42 

044.7xx.x ELIZETE RODRIGUES FERNANDES VIEIRA 10 10    29/08/1976 43 

049.1xx.x TEREZA AUCILENE CARVALHO ALVES 10 10    07/06/1979 44 

073.5xx.x SANDRA MARIA DOS SANTOS 10 10    12/03/1984 45 

080.1xx.x SONIA DE CASSIA DOS SANTOS 10 10    14/08/1985 46 

094.8xx.x JOSIELE SANTANA DA SILVA 10 10    26/06/1986 47 

085.9xx.x JOSSANIA SOARES DE OLIVEIRA SANTOS 10 10    12/09/1986 48 

084.8xx.x KARINA PEREIRA BATISTA 10 10    23/04/1988 49 

104.5xx.x MARCELO DE JESUS 10 10    03/06/1988 50 

100.5xx.x KEILANE ROCHA VIANA MIRANDA 10 10    07/08/1988 51 

103.4xx.x SABRYNA SARAIVA GOMES 10 10    22/09/1991 52 

125.2xx.x KAMILA NERES PEREIRA 10 10    14/12/1993 53 

131.0xx.x CAIO ITALO SANTOS DE SÁ 10 10    02/08/1994 54 

125.8xx.x ELIZIANE DANTAS DOS SANTOS CALDEIRA 10 10    17/03/1995 55 

122.2xx.x JOSSIVANIA D ANGELIS COSTA 10 10    20/06/1995 56 

123.8xx.x PRISCYLLA MARIELLY BRITO DA SILVA 10 10    08/07/1995 57 

127.1xx.x VANESSA SOUZA VIEIRA 10 10    11/08/1995 58 

133.1xx.x GISLENE DOS SANTOS ARAUJO 10 10    07/10/1997 59 

144.2xx.x ANDRESSA DE SOUZA OLIVEIRA 10 10    25/08/1998 60 

147.0xx.x MAGNO MARTINS TEIXEIRA 10 10    13/09/2000 61 

155.8xx.x PATRICIA NERES BATISTA 10 10    18/12/2000 62 
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Cargo: 19 – Secretário Escolar                                                                                              1 vaga(s) 
 
Candidato na Lista de Espera – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

074.8xx.x JOSELAINE RODRIGUES DOS REIS 5 5    22/07/1982 63 

068.2xx.x PRISCILA COSTA PANCINI 5 5    08/05/1985 64 

091.7xx.x JAQUELINE SANTOS SILVA LIMA 5 5    08/04/1987 65 

117.5xx.x RAQUEL GOMES DE ARAUJO 5 5    23/09/1991 66 

108.7xx.x WALLISON JHON MELO MORAIS 5 5    21/03/1994 67 

131.6xx.x EMILLE KATHARINA BRITO FREITAS ALVES 5 5    31/07/1995 68 

088.1xx.x GUILHERME DIAS FERREIRA 5 5    19/11/1995 69 

132.0xx.x ELIAS DE SOUZA DIAS JUNIOR 5 5    18/04/1997 70 

144.1xx.x STEFANY OLIVEIRA SANTOS 5 5    19/05/1999 71 

146.2xx.x GABRIELA DANGELES MOREIRA LOPES 5 5    08/02/2000 72 

143.1xx.x EVERTON ALVES ROCHA 5 5    21/06/2001 73 

733.4xx.x MARLENE FERREIRA DOS SANTOS 0 0    13/01/1969 74 

959.5xx.x CLEONICE BRITO 0 0    09/11/1971 75 

058.2xx.x SHIRLEY RODRIGUES GOMES 0 0    28/03/1975 76 

037.6xx.x JAIRO CARDOSO DOS SANTOS 0 0    26/08/1979 77 

060.7xx.x ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 0 0    29/04/1980 78 

071.1xx.x MARIANA FREITAS ALVES MARTINS 0 0    17/07/1983 79 

092.6xx.x RAQUEL FERREIRA DE SOUZA 0 0    07/01/1988 80 

109.6xx.x PATRICIA CARDOSO DE SOUSA 0 0    20/06/1991 81 

104.0xx.x JANIELE SANTOS SILVA 0 0    28/06/1991 82 

119.9xx.x ROSILDA DOS SANTOS RAMOS 0 0    17/04/1995 83 

138.4xx.x SAMUEL DA SILVA RIBEIRO 0 0    10/01/1998 84 

144.2xx.x SARA JANE MOREIRA BARBOSA 0 0    02/03/1998 85 

148.6xx.x FARLEY GOMES DE ARAUJO 0 0    15/05/1998 86 

139.1xx.x ANDRESSA DO NASCIMENTO BANDEIRA 0 0    05/09/1998 87 

152.4xx.x MARCIA LIMA PEREIRA 0 0    26/06/2000 88 

113.4xx.x SAMUEL PEREIRA SOARES 0 0    30/08/2000 89 

116.0xx.x LORRAYNE DE OLIVEIRA SILVA 0 0    08/10/2000 90 

133.8xx.x PEDRO HENRIQUE SANTOS MENDES 0 0    21/06/2001 91 

162.4xx.x ANELISA MARIA DO NASCIMENTO 0 0    28/07/2001 92 
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Cargo: 20 – Terapeuta Ocupacional                                                                                       1 vaga(s) 
 
Candidato Classificado no Limite de Vagas – ordem de classificação 
 

CPF Nome 
Total 
Geral 

Prova 
de 

Títulos 

   Idade Class. 

988.8xx.x SHEILA MARIA DE CARVALHO 21 21    12/11/1955 1 
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